
DODATEK č. 1 
ke KUPNÍ SMLOUVĚ

j íC / p jP T W f i  M  ^

0

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s. p. o.
se sídlem: Kladruby nad Labem č. 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
zastoupený: Ing. Jiřím Machkem, ředitelem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 43-5917470277/0100 
(dále jen „Kupující")

a

GORDIC spol. s r.o.
se sídlem: Erbenova 4, 586 01 Jihlava

Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem a generálním ředitelem 
47903783 
CZ47903783 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 9313 
(dále jen „Prodávající")

zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kupující a Prodávající dále též jako „Smluvní strany" -

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento Dodatek kupní smlouvy (dále jen Dodatek):

ČI. I

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 9. 6. 2016 spolu uzavřely kupní smlouvu (dále 
jen „Smlouva") na dodávku softwarového produktu GORDIC® Elektronická spisová 
služba (ESS) z produktové řady GORDIC® GINIS Express, jejímž předmětem je mj. 
poskytnutí technické podpory k dodaným softwarovým produktům a rozvoj těchto 
produktů v souladu se stanovenými podmínkami.

2. Vzhledem k požadavkům n» širší využití softwarového produktu a rozšíření licencí na 
více uživatelů rozhodly se Smluvní strany v souladu s čl. XI.4. Smlouvy uzavřít tento 
Dodatek, aby smlouva lépe odpovídala aktuálním potřebám Kupujícího.

\ W —



V souladu se záměrem vyjádřeným v ustanovení čl. I odst. 2 tohoto Dodatku se Smluvní 
strany dohodly, že:

1. Čl. IV. 1. Smlouvy se mění tak, že se zcela ruší a nahrazuje se níže uvedeným čl. IV. 1:
„Cena softwarových produktů byla stanovena dle platného cenového manuálu Gordic® 
ve výši 58 175,- Kč bez DPH (slovy: Padesátosmtisícstosedmdesátpět korunčeských), 
a je specifikována v Příloze č. 1 Smlouvy.“

2. Čl. IV.2. Smlouvy se doplňuje takto.:
„Cena za instalace a školení 26 nových uživatelů, které jsou předmětem tohoto Dodatku 
k rozšíření softwarového produktu, byla stanovena dle skutečných nákladů ve výši 
5 370,- Kč bez DPH a je vyčíslena na dodacím listě. Cena za servisní služby je uvedena 
v Servisní smlouvě. Na tyto servisní služby vyhotoví Kupující objednávku, kterou předem 
zašle Prodávajícímu. “

3. Čl. IV.3. Smlouvy se mění tak, že se zcela ruší a nahrazuje se níže uvedeným čl. IV.3:

„Roční udržovací poplatek činí 25 % kupní ceny na 1 kalendářní rok. Podpora systému 
na následující čtyři roky, odpovídající rozsahu nákupu produktů specifikovaných 
v Příloze č. 1 Smlouvy, je ve výši 43 632,- Kč bez DPH (slovy Čtyncettřitisíc- 
šestsettřicetdva korun českých). “

4. Čl. V.1. Smlouvy se mění tak, že se zcela ruší a nahrazuje se níže uvedeným čl. V.1:
„Cena bude uhrazena na základě faktury -  daňového dokladu vystaveného Prodávajícím. 
Prodávající vystaví fakturu bezodkladně po dni uskutečnění zdanitelného plnění, přičemž 
tímto dnem se rozumí den podpisu protokolu o převzetí Kupujícím. Prodávajícím 
předložená faktura bude mít splatnost 30 dnů ode dne prokazatelného doručení 
Kupujícímu. “

5. Čl. VI.2. Smlouvy se mění tak, že se zcela ruší a nahrazuje se níže uvedeným čl. VI.2: 

„Kontaktní osobou Kupujícího ve věcech technických je: . "

6. Čl. VII. Smlouvy se doplňuje nově o odstavec VII.3 v následujícím znění:

„Prodávající je současně srozuměn s tím, že Kupující je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy 
a jejich případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených 
včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Kupující.

7. Čl. VII. Smlouvy se doplňuje nově o odstavec VII.4 v následujícím znění:

„Smluvní strany prohlašují, že veškerá obchodní tajemství byla ve smlouvě označena 
prostřednictvím symbolu ** vždy na začátku a na konci takového ustanovení. Prodávající 
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně přístupných 
webových stránkách i se zveřejněním v registru smluv kromě částí, které podléhají 
obchodnímu tajemství.11

8. Čl. VII. Smlouvy se doplňuje nově o odstavec VII.5 v následujícím znění:

„Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly



prováděné v souvislosti s úhradou předmětu koupě a služeb z veřejných výdajů nebo 
z veřejné finanční podpory."

9. Mění se Příloha č. 1 Smlouvy tím, že nové znění přílohy tvoří přílohu tohoto dodatku.

ČI. III

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek ke Smlouvě byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

2 Tento dodatek bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž Kupující i Přodávající 
obdrží po jednom.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

V Jihlavě dne

Za Prodávajícího 
Ing. Jaromír Řezáč

V Kladrubech nad Labem dne

Ing. Jiří Machek

 

e



i
/

Příloha č. 1 - Specifikace softwarových produktů a ročního udržovacího poplatku

Specifikace ceny softwarových produktů a ročního udržovacího poplatku pro 31 klientů

Kůd Modu! -  pop is
M nožstevní

jednotka

Con-j za MJ

b e z  D P H
MnOis tv i

Cena
bez DPH

Cena po  slevě
b e z  OPH

Ele k tr  o n lck  š 5 p is  ová é Lužba

[[ I
0

0
0
5
0
t

  *i 50475 53175
f  opus: & f ř  4 i í

C e l k o v á  c e n a  vě&irid dph 70 392 KĚ

Rotní udržovací poplatek na 4 roky: í f í f r t í  - EI20I0
í  a

0

1
.

2
s

" 5 2  7 9 5  K č

Roční udržovací poplatek je účtován poprvé po uplynutí 1 roku od data zdanitelného plnění 
zakoupení programového vybavení GORDIC . V dalších letech je účtován vždy ke stejnému 
datu. V ceně ročního udržovacího poplatku jsou zahrnuty legislativní a jiné aktualizace 
včetně zapracování nových funkcí programového vybavení požadovaných významným 
počtem klientů.

e


